

maanantai 7. huhtikuuta 2025

Jumala paljastaa itsensä Raamatussa kerrottujen profetioiden kautta, jotka toteutuvat, kuten Israelin valtion synnyssä vuonna 1948 – By Daymond Duck 5.4.2025

Tämänkertainen pastori Daymond Duck'in tuore profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla alkaa sen asian kertomisella, että Raamatussa profetoidut tapahtumat ovat toteutumassa nyt kaikkien kansojen kohdalla ja se on osoitus Raamatun paikkansapitävyydestä. Erityisesti Israelia koskevat tapahtumat sen uudelleenperustamisesta lähtien 77 vuotta sitten ovat vahva todiste Jumalan olemassaolosta ja Hänen Sanansa totuudesta. Suomentamassani raportissa tuttuun tapaan viimeaikaisia uutistapahtumia, jotka lisäävät syitä uskoa siihen, että Jumalan Sana on totta ja että Jeesus palaa pian noutamaan morsiamensa taivaallisiin.

Jumala paljastaa itsensä (God Is Revealing Himself) :: By Daymond Duck

Published on: April 5, 2025 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2025/04/05/god-is-revealing-himself-by-daymond-duck/>

Kun opetuslapset kysyivät Jeesukselta Hänen tulemuksensa merkeistä, Hän sanoi: **"Katsokaa viikunapuuta [Israel] ja kaikkia puita [kaikkia kansakuntia]"** (Luuk. 21:29).

Katso Israelin kansakuntaa ja kaikkia kansakuntia (katso Israelia, YK:ta, EU:ta, Venäjää, Irania, Turkia, jne.).

Vertaa tapahtumia siihen, mitä Raamattu sanoo.

Apostoli Paavali kysyi: **"Ei kaikesti Jumala ole hyljännyt kansaansa?"**

Hänen vastauksensa: **"Ei Jumala ole hyljännyt kansaansa, jonka hän on edeltätuntenut"** (Room. 11:1-2).

Raamattu opettaa selvästi:

- Että Jumala hajottaisi juutalaiset kaikkialle maailmaan.
- Että Jumala saisi juutalaiset palaamaan aikakauden lopussa.
- Että Jumala perustaisi Israelin uudelleen askel askeleelta suureksi kansakunnaksi yhdessä sukupolvessa (kylät rakennettaisiin uudelleen, metsät perustettaisiin uudelleen, luonto palaisi, jne.).
- Että Jerusalem rakennettaisiin uudelleen ja siitä tulisi ongelma kaikille kansoille.
- Että Israel tulisi olemaan vihollisten ympäröimä.
- Että Israelilla tulisi olemaan suuri armeija, jota ei voitaisi tuhota.
- Että Israelilla ei olisi rauhaa ennen kuin se on käynyt läpi Ahdistuksen ajan.
- Että kaikki Israel ei pelastuisi ennen Ahdistuksen ajan loppua.

Jeesus kehotti jokaista tarkkailemaan näitä asioita, ja ne ovat tapahtumassa nyt.

Tämä on todiste Hänen olemassaolostaan ja Hänen Sanansa totuudesta.

Hän paljastaa itsensä maailmalle ja vahvistaa Raamatun paikkansapitävyyden.

Uskon, että se tarkoittaa myös sitä, että morsian (seurakunta) tapaa sulhasen (Jeesuksen) pian.

Tässä on lisää syitä uskoa tähän.

Ensinnäkin, koskien Irania: Aiemmin tässä kuussa (19. maaliskuuta 2025) kerrottiin, että presidentti Trump lähetti ajatollah Khameneille kirjeen, jossa hän kehotti häntä jatkamaan neuvotteluja Iranin pyrkimyksistä rakentaa ydinaseita, ja Trump antoi Iranille kaksi kuukautta aikaa päästä sopimukseen.

Maaliskuun 26:ntena 2025 kerrottiin, että Yhdysvallat vahvistaa joukkojaan Lähi-idässä.

Raportin mukaan:

- Trump määräsi lentotukialuksen liittymään jo siellä olevaan lentotukialukseen.
- Trumpilla oli neljä B-2-häivepommittajaa sijoitettuna Diego Garcian lentotukikohtaan, josta ne voisivat saavuttaa Iranin.
- Trump lähetti ainakin viisi B-2-pommittajaa liittymään neljään ensimmäiseen, ja arvellaan, että hänellä on lisää matkalla sinne.
- Trump lähetti Diego Garciaan kolme C-17-rahtikonetta ja 11 KC-135-öljytankkaajakonetta.

Trump'in valmistelut ovat viesti Iranille: Tulkaa neuvottelupöytäan ennen kuin kaksi kuukauttanne on kulunut, tai me hyökkäämme.

(Lisää: Maaliskuun 28. päivänä 2025 Iranin parlamentin puhemies sanoi: "Jos amerikkalaiset hyökkäävät Iranin pyhyttä vastaan, koko alue räjähtää kuin kipinä ammusten kaatopaikassa. Heidän tukikohtansa – Lähi-idässä – ja joukot heidän liittolaismaissaan eivät ole turvassa."

(Minun mielipiteeni: En tiedä mitä Trump tekee, jos Iran ei neuvottele, enkä usko, että Iran tulee neuvottelupöytäan, mutta Trump yleensä noudattaa uhkauksiaan.)

(Lisää: 30. maaliskuuta 2025, NBC News -kanavalla, Trump sanoi, että jos he – iranilaiset – eivät tee sopimusta, tulee pommitusta.)

Tiedoksi: 31. maaliskuuta 2025 Worthy News -kirjeenvaihtaja Emmitt Barry antoi tämän erinomaisen selityksen siitä, mikä on Iranin maailmanvalloituspyrkimysten takana:

- Vaikka länsi tarkastelee usein Iranin ydinohjelmaa maallisten linssien läpi, niin hengellistä aspektia, jolla on keskeinen rooli Iranin ydintavoitteiden ajamisessa, ei pidä jättää huomiotta. Iran on ainoa maa, jossa kaksitoistašiialaisuus (Twelver Shi'ism) on valtionuskonto.
- Kaksitoistašiialaisuus, shiia-islamien suurin haara, muodostaa noin 85% šiioista. "Kaksitoista" tarkoittaa uskoa kahteentoista jumalallisesti määrättyyn johtajaan, kahteentoista imaamiin, joista viimeisen, imaami al-Mahdin, odotetaan palaavan Mahdina. Kaksitoistašiialaisuus näkee imaamit Muhammedin hengellisinä ja poliittisina seuraajina, jotka ohjaavat oikeudenmukaisesti ja tulkitsevat islamin lakia ja Koraanin sisäisiä merkityksiä. Heitä pidetään erehtymättöminä (Ismah) ja jumalallisesti valittuina (nass).
- Kaksitoistašiialaisuus uskoo, että Mahdin odotetaan ilmestyvän äärimmäisen kaaoksen aikoina ja palaavan Jeesuksen rinnalla messiaana tuodakseen rauhan ja vakiinnuttakseen islamin maailmanlaajuisesti.

Tässä linkki Barry'n tärkeään artikkeliin:

<https://www.worthynews.com/103854-iran-ready-to-strike-missiles-ready-preemptive-strike-urged>

(Kommenttini: Useimmat arabit hylkäävät Iranin uskomukset – he ovat sunnimuslimeja, eivät shiiaimuslimeja – ja Iranin näkemys Jeesuksesta ei ole raamatullinen. Sunnimuslimit uskovat, että shiiaimuslimit ovat pakanoita, ja shiiaimuslimit uskovat, että sunnimuslimit ovat pakanoita. He uskovat, että se, joka on oikeassa, tulee vallitsemaan aikakauden lopulla. Tämä on iso syy sille, miksi arabit eivät

halua Iranin saavan ydinaseita.)

(Kommenttini: Jotkut profetianopettajat, mukaan lukien minä, uskovat, että Yhdysvaltain ja Israelin hyökkäys Iranin ydinlaitoksiin voi johtaa siihen, että Iran ja ehkä muut vastaavat hyökkäämällä Israeliin. Tämä voi johtaa vuotten lopun ja viimeisten päivien Googin ja Maagogin taisteluun.)

Toiseksi, koskien Turkin liittymistä Venäjään, Iraniin ja muihin Googin/Maagogin hyökkäyksessä Israelia vastaan viimeisinä päivinä ja vuotten lopulla: 30. maaliskuuta 2025, Turkin presidentti Erdogan vaati Israelin tuhoamista Ramadan-jumalanpalveluksen aikana.

Erdogan sanoi jumalanpalveluksen jälkeisessä haastattelussa: "Tuhotkoon ja hävittäköön Allah sionistisen Israelin."

Kolmanneksi, koskien Turkin liittymistä Venäjään, Iraniin ja muihin Googin/Maagogin hyökkäyksessä Israelia vastaan viimeisinä päivinä ja vuotten lopulla: Googin joukot lähestyvät Israelia pohjoisesta kuin pilvi (ehkäpä suurella määrällä lentokoneita; Syyriasta käsin; Hes. 38:9).

Huhtikuun 1:senä 2025, Turkki ja Syyria allekirjoittivat sopimuksen, jonka mukaan Turkki ottaa haltuunsa lentotukikohdan Syyriassa ja tarjoaa ilmasuojan ja sotilaallisen suojan Syyrian uudelle hallitukselle.

Neljänneksi, koskien Turkin liittymistä Venäjään, Iraniin ja muihin Googin/Maagogin hyökkäyksessä Israelia vastaan viimeisinä päivinä ja vuotten lopulla: Huhtikuun 1. päivänä 2025, Israel salamurhasi terroristin, jolla oli yhteyksiä Iraniin ja Hizbollahiin, ja joka auttoi Libanonin Hamasia ampumaan raketteja Israeliin neljä päivää aiemmin.

Viidenneksi, koskien luonnonkatastrofien lisääntymistä ja voimistumista aikakauden lopussa: Maaliskuun 28:ntena 2025, 7.7 richterin maanjäristys (ja 6.4 richterin jälkijäristys) iski Myanmariin (jota kutsutaan myös Burmaksi) ja Thaimaahan.

Kuolemantapausten, vammautumisten ja vahinkojen koko laajuutta ei heti tiedetty, mutta se tulee olemaan suuri.

(Päivitys: 29. maaliskuuta 2025 ilmoitettiin, että Myanmarissa vahvistettu kuolonuhrien määrä on noussut yli 150:een, yli 750 on haavoittunut, noin 100 on kateissa, ja asiantuntijoiden mukaan kuolonuhrien määrä alueella voi ylittää 1 000.)

(Päivitys: 30. maaliskuuta 2025, yli 1 600 vahvistettiin kuolleen Myanmarissa ja Thaimaassa oli 18 kuollutta.)

Kuudenneksi, koskien Israelin suorittamaa rajojensa laajentamista aikakauden lopussa: Maaliskuun 26:ntena 2025, Israelin hallituksen kabinettisihteeri sanoi, että turvallisuusvyöhykkeet Gazassa, Libanonissa ja Syyriassa ovat pysyviä vyöhykkeitä.

Mitä tulee Gazaan, Israelin puolustusministeri sanoi, että koska Hamas kieltäytyy vapauttamasta panttivankeja, yhä suurempi osa Gazasta integroidaan Israelin puolustusmuodostelmaan, ja Israelin hallitus on jo hyväksynyt tämän.

Libanonin osalta hän sanoi, että Israelin armeija pysyy viidessä etuvartioasemassa Libanonissa suojellakseen Israelin kansalaisia Pohjois-Israelissa riippumatta Israelin ja Libanonin rajaa koskevista riitaisista neuvotteluista.

Syyriasta hän sanoi, että Israelin joukot ovat Hermon-vuorella suojellakseen kansalaisia Golanin kukkuloilla, suojellakseen Israelin rajaa Syyrian kanssa ja pitääkseen silmällä Syyrian uutta hallintoa.

(Mielipiteeni: Muslimit uskovat, että kun he ovat kerran miehittäneet alueen ja menettävät hallinnan siitä, niin heidän on otettava se takaisin tai he ovat loukkaus Allahille. Israelin päätös pitää turvavyöhykkeet itsellään – laajennetut rajat – ei sovi islamille.)

Seitsemänneksi, koskien Israelin ja Hamasin välistä sotaa: Maaliskuun 31. päivänä 2025 Israel käski evakuoita suurimman osan Rafahista ennen laajaa hyökkäystä Hamasin joukkoja vastaan kaupungissa.

Kahdeksanneksi, koskien Israelia, jolla on suuri armeija aikakauden lopulla: 31. maaliskuuta 2025 raportoitiin, että Yhdysvaltain viimeaikaiset hyökkäykset huthi-terroristijoukkoja vastaan Jemenissä ovat heikentäneet merkittävästi heidän ohjuslaukaisukykyä.

(Lisätietoa: Sen jälkeen kun Yhdysvallat oli suorittanut sarjan hyökkäyksiä Jemenin huthi-terroristijoukkoja vastaan 31. maaliskuuta 2025, Trump sanoi, että Yhdysvallat ei lopeta hyökkäämistä hutheja vastaan, ennen kuin nämä huthit lopettavat hyökkäämisensä Yhdysvaltain laivaston aluksia vastaan.)

Yhdeksänneksi, koskien korruptiota, petosta, pahuutta ja rajatonta maailmaa aikakauden lopussa: 30. maaliskuuta 2025, Elon Musk sanoi seuraavaa:

- Me (DOGE) löysimme 20 miljoonaa kuollutta ihmistä, jotka oli merkitty elossa oleviksi sosiaaliturvajärjestelmässä.
- Biden'in hallinto ei nukkunut vallan vaihduttua 2021.
- Se oli laajamittainen yritys tuoda maahan mahdollisimman paljon laittomia siirtolaisia, ja viime kädessä muuttaa Yhdysvaltain äänestysjärjestelmää ja luoda pysyvä yksipuoluevaltio.

(Lisätietoa: 1. huhtikuuta 2025 ilmoitettiin, että DOGE-tiimin jäsen oli sanonut, että yli 3.9 miljoonalle ei-kansalaiselle annettiin sosiaaliturvatunnus vuosina 2021–2024, ja ainakin 1.3 miljoonaa ei-kansalaista oli ilmoittautunut Medicaid'iin (Yhdysvaltain sairausvakuutusjärjestelmä, joka on suunnattu matalatuloisille).

(Lisätietoa: Trump on ryhtynyt estämään ei-kansalaisia äänestämästä liittovaltion vaaleissa, mutta 2. huhtikuuta 2025 kerrottiin, että demokraattipuolueen senaatin vähemmistöjohtaja Chuck Schumer ja edustajainhuoneen vähemmistöjohtaja Hakeem Jeffries nostivat kanteen salliakseen laittomien maahanmuuttajien äänestää Yhdysvaltain vaaleissa. Sosiaaliturvatunnusten antaminen miljoonille laittomille siirtolaisille, heidän laittaminen Medicaid'iin sekä äänestysmahdollisuuden antaminen heille vaikuttaisi vaaleihin vaa'ankieliosavaltioissa ja antaisi pohjimmiltaan ei-kansalaisille päätösvallan siitä, kuka olisi Yhdysvaltain presidentti. Kanne nostettiin Yhdysvaltain Washington D.C:n piirioikeudessa, joka näyttää kallistuvan demokraatteihin.)

Kymmenenneksi, koskien Jerusalemia, joka on juovuttava malja koko maailmalle aikakauden lopussa: Huolimatta ilmeisen korruptoituneen kansainvälisen rikostuomioistuimen (ICC) antamista laittomista pidätysmääräyksistä pääministeri Netanjahun pidättämiseksi, hän tulee olemaan Unkarissa 3. huhtikuuta 2025, missä Unkarin odotetaan ilmoittavan, että se siirtää suurlähetystönsä Jerusalemiin ja vetäytyy ICC:stä.

Unkarista tulee ensimmäinen maa EU:ssa ja seitsemäs maa maailmassa, joka tunnustaa Jerusalemin Israelin pääkaupungiksi.

Yhdenneksitoista, Israelin rajojen laajentamisesta aikakauden lopussa: 2. huhtikuuta 2025 Israelin pääministeri Netanjahu ilmoitti, että Israel on vallannut Morag-käytävän Gazassa, koska Hamas kieltäytyy vapauttamasta lisää panttivankeja.

Tämä jakaa Gazan kaistan ja katkaisee Rafahin irti Gazan kaupungista, kaksi suurta kaupunkia Gazassa.

Netanjahu sanoi, että Israel jatkaa lisäalueiden anastamista, jos Hamas kieltäytyy edelleen vapauttamasta panttivankeja.

Kahdenneksitoista, koskien korruptiota FBI:ssa ja petosta 51 entisen hallituksen tiedusteluvirkailijan ja presidentti Biden'in toimesta: Äskettäin julkaistut asiakirjat vahvistavat, että FBI tiesi Hunter Biden'in kannettavan tietokoneen tarinan olevan totta (ei venäläistä disinformaatiota), mutta FBI varoitti ihmisiä olemaan ilmoittamatta tarinasta ja salasi sen suojellakseen Biden'in hallintoa.

Presidentti Biden valehteli tarinasta ja lopulta armahti Hunter'in ja muut.

Trump peruutti 51 entisen hallinnon virkamiehen turvallisuusselvitykset.

Kolmanneksitoista, koskien luonnonkatastrofien yleistymistä ja voimistumista aikakauden lopussa: Yhdysvalloissa on parhaillaan käynnissä monta päivää kestäviä voimakkaita myrskyjä, epätavallisen rankkoja sateita ja mahdollisesti historiallisia tulvia.

Neljänneksitoista, koskien vihaa Israelia kohtaan ja korruptiota YK:ssa (maailmanhallituksen jäljittelijä): Huhtikuun 2:sena 2025 raportoitiin, että YK:n ihmisoikeusneuvosto (UNHRC) on ajoittanut äänestyksen tälle viikolle aloittamaan Israelin avoin tutkinta (mutta ei tutkimuksia mistään muusta valtiosta maan päällä).

Kaksi Yhdysvaltain senaattoria on lähettänyt kirjeen YK:n pääsihteerille Guterres'ille varoittaen, että YK:n tulisi lopettaa yksipuolinen Israelin maalittaminen.

(Minun mielipiteeni: Israel on tietääkseni ainoa kansakunta, jota Raamatun mukaan vihataan aikakauden lopussa. Jumala ilmoittaa itsensä maailmalle ja vahvistaa Raamatun paikkansapitävyyden.)

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähettänyt Olli-R klo 20.26